
XIX RALLYE DE GURIEZO
5 - LIENDO-LIMPIAS (8260M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 3 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO JUAN LUIS GARCIA PORSCHE GT3 2010 1/GT / GTR 1/7 4:58.722
2 9 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO ESTEBAN DELGADO CITROEN C3 N5 1/N5 2/7 5:10.879 +12.157 +12.157
3 2 BLENDIO DANIEL PEÑA RAUL PEREZ DS DS3 R3T MAX 1/R3T 1/6 Pir Top 5:14.997 +4.118 +16.275
4 27 KASTINPARRO RACING IORITZ ODIAGA IKER MINTEGIA RENAULT MEGANE 1/X+ 1/5 Pir 5:18.062 +3.065 +19.340
5 24 BERANGA COMPETICIÓN MARIANO LAVIN YASMINA ALCEGA BMW 328I E36 1/P2 1/4 Pir, Prp 5:20.560 +2.498 +21.838
6 22 RALLYON RAMIRO GOMEZ LORENZO FERNANDEZPEUGEOT 205 RALLYE 2/X+ 2/5 Pir 5:21.166 +606 +22.444
7 14 CLH TRIBU'S COMPETICION GERARDO GONZALEZ JORGE AGUEROS FORD FIESTA 1/Rally 4 2/6 5:24.107 +2.941 +25.385
8 23 BERANGA COMPETICIÓN OSCAR SARABIA JUAN ANTONIO SOTA PEUGEOT 205 RALLYE 1/X 1/2 Pir 5:24.566 +459 +25.844
9 6 RALLYON FERNANDO PRADA KATHERINE ALVAREZ BMW M3 E36 2/P2 2/4 Pir Top, Prp 5:25.032 +466 +26.310

10 26 IKULLURAZING XABIER MUGICA MIRIAM IZTUETA CITROEN SAXO VTS 2/X 2/2 Jrc, Pir 5:25.058 +26 +26.336
11 11 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MOISES GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 3/7 Jrc 5:27.641 +2.583 +28.919
12 28 BCR IBAI AGIRRE ANDER GINEA PEUGEOT 208 R2 1/R2 3/6 Pir 5:27.660 +19 +28.938
13 40 RALLYE LEGEND CANTABRIA IGNACIO MARTINEZ JOSE MIGUEL FERNÁNDEZPEUGEOT 309 GTI 1/H 1/3 Clv 5:30.404 +2.744 +31.682
14 19 ESCUDERIA ESTRADA MARIO BORBOLLA DIEGO FUENTES FORD FIESTA R2 2/R2 4/6 R2 Mrf 5:32.616 +2.212 +33.894
15 30 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ EVA HERRERO PEUGEOT 205 RALLYE 3/X 3/2 Jrc, Pir 5:35.945 +3.329 +37.223
16 12 OJEDA SPORT PEDRO JESUS GONZALEZ RAQUEL RUIZ RENAULT CLIO SPORT 3/X+ 3/5 5:36.438 +493 +37.716
17 17 E. TURBO COMPETICION JAVIER FERNÁNDEZ ALBERTO AJA PEUGEOT 208 R2 3/R2 5/6 R2 Mrf 5:38.431 +1.993 +39.709
18 36 E. TURBO COMPETICION MIGUEL GUTIERREZ PATRICIA SÁIZ BMW 328I 3/P2 3/4 Jrc, Prp 5:40.422 +1.991 +41.700
19 42 IPARRALDE RACING URDULIZ TXABER AGUINAGA ENEKO ARTAZA CITROEN SAXO 4/X 4/2 5:40.527 +105 +41.805
20 18 ERREBUELTIE MOTOR KLUBA ARKAITZ URANGA MANUEL MACHO PEUGEOT 208 R2 4/R2 6/6 R2 Mrf 5:40.542 +15 +41.820
21 7 IVON IBARGUENGOITIA UNDABEITIA IVON IBARGUENGOITIA MIKEL ARZA MITSUBISHI EVO IX 2/N+ 4/7 Pir Top 5:41.510 +968 +42.788
22 41 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JORGE CANALES HUGO RUGAMA PEUGUEOT 309 GTI 2/H 2/3 Clv 5:42.112 +602 +43.390
23 29 IKULLU RACING UGAITZ GOROSTIDI IORITZ GARMENDIA PEUGEOT 205 RALLYE 5/X 5/2 Pir 5:43.369 +1.257 +44.647
24 51 ZIZALE RACING KEVIN LLAMOSAS HUGO EZQUERRA PEUGEOT 106 6/X 6/2 Jrc, Jrp 5:44.086 +717 +45.364
25 25 RALLYON ALEJANDRO GONZALEZ SERGIO FERNÁNDEZ RENAULT CLIO SPORT 7/X 3/3 Pir 5:44.673 +587 +45.951
26 31 LA TRAZADA SPORT AITOR SAGASTIZABAL PEDRO PIÑA PEUGEOT 106 SPORT 8/X 7/2 Pir 5:45.164 +491 +46.442
27 21 ESCUDERIA TURBO COMPETICION LUIS ALBERTO DERTIANO JUAN ANTONIO DERTIANOCITROEN C2 R2 MAX 5/R2 7/6 R2 Mrf 5:45.814 +650 +47.092
28 37 ESKUDERIA PRORACE ASIER MONTILLA ANDER RELEA BMW 325 E30 1/P1 4/3 Prp 5:46.439 +625 +47.717
29 43 CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO JON IBAÑEZ CITROEN SAXO 16V 9/X 8/2 5:46.839 +400 +48.117
30 52 BERANGA COMPETICIÓN DIEGO ORTIZ SANTIAGO BASOA NISSAN 200 4/P2 4/4 Prp 5:46.947 +108 +48.225
31 47 E. TURBO COMPETICION RAUL JIMENEZ IKER GUTIERREZ PEUGEOT 106 GTI 10/X 9/2 Jrp 5:48.257 +1.310 +49.535
32 45 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES KEVIN GARCIA ADRIÁN CORTIGUERA CITROEN SAXO 11/X 10/2 Jrc, Jrp 5:49.934 +1.677 +51.212
33 34 TINEO AUTO CLUB JOSE ÁLVAREZ ESTEFANIA GARCÍA SUZUKI SWIFT 1/N3 5/4 Jrc 5:53.021 +3.087 +54.299
34 39 ZAMUDIO RACING MARTXEL COTERON JOSEBA LARRINAGA BMW M5 5/P2 6/4 Prp 5:53.590 +569 +54.868
35 44 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ ADRIÁN GARCÍA CITROEN SAXO 12/X 11/2 5:56.240 +2.650 +57.518
36 48 ADAL SPORT AARON ROCILLO GEMA SANCHEZ CITROEN C2 13/X 12/2 Jrp 5:56.550 +310 +57.828
37 38 ZAMUDIO RACING ARITZ ZARATE SERGIO GARCIA BMW M3 6/P2 7/4 Prp 5:59.001 +2.451 +1:00.279
38 53 CDE OJEDA SPORT JONATAN COBO ROSA ANA MARTÍNEZ CITROEN C2 14/X 13/2 6:06.522 +7.521 +1:07.800
39 57 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA LAURA REDONDO PEUGEOT 106 15/X 1/1 Jrc 6:08.056 +1.534 +1:09.334
40 56 ESCUDERIA ESTRADA MARIANO HERRERA MARCOS PIÑA OPEL CORSA GT 16/X 14/2 6:10.613 +2.557 +1:11.891
41 46 CDE OJEDA SPORT PABLO FUENTE DIEGO CORTA PEUGEOT 206 XS 17/X 15/2 Jrp 6:18.347 +7.734 +1:19.625
42 50 VALLES PASIEGOS ANGEL FERNANDEZ JUAN AZPIAZU CITROEN SAXO 18/X 16/2 Jrc, Jrp 6:19.146 +799 +1:20.424
43 59 RALLYON JAVIER LANDERA JOSE MIGUEL LANDERASEAT MARBELLA 19/X 2/1 6:20.897 +1.751 +1:22.175
44 49 RALLYON SERGIO ROZAS JUAN MANUEL FERNANDEZCITROEN SAXO 20/X 17/2 Jrp 6:28.562 +7.665 +1:29.840
45 60 CDE LA TRAZADA SPORT SERGIO PUENTE VICTOR COLINA SEAT MARBELLA 21/X 3/1 6:30.194 +1.632 +1:31.472
46 55 ESCUDERÍA VILLA DE LLANES GUILLERMO DE LA VEGA FERNANDO GALGUERAPEUGEOT 206 22/X 18/2 6:31.931 +1.737 +1:33.209
47 54 EKLIPSE COMPETICION DANIEL EXPÓSITO EVA BERNARDOS CITROEN SAXO 23/X 19/2 Jrc 6:51.890 +19.959 +1:53.168
48 58 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA CRISTINA BLANCO PEUGEOT 106 RALLYE 24/X 4/1 7:01.614 +9.724 +2:02.892
49 5 ADELMA COMPETICIÓN IVAN MUÑOZ IBAI AJURIAGOIKOA FORD FIESTA N1 1/N1 5/7 Pir Top

1 EN MEMORIA JAIME GIL DIEGO CALVO 5/7

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

4 PE FLAHS P.FERNANDEZ A.GUTIERREZ MITSUBISHI EVO X AVERÍA MECÁNICA
8 CDE LA TRAZADA SPORT E.BELOKI M.SANTIAGO FORD FIESTA NO TOMA SALIDA
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